Утверждаю:

Председатель комиссии

_____________ О. М. Доброва
ПРОТОКОЛ №2

Заседания комиссии по организации и проведению аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже земельного участка из категории земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, местоположение: Орловская область, Мценский район, Тельченское с/п, д. Брагино, ул. Новая, 33 Б, кадастровый номер: 57:11:0240102:399, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование,

общей площадью 64584 кв.м.
г. Мценск, пл. Ленина, 1, каб. 2                                                                      Дата: 12 сентября 2016 г.
                                                                                                         Время:15:00 ч.

Повестка дня:

Определение и признание участников открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже земельного участка из категории земель населенных пунктов государственная собственность на который не разграничена, местоположение: Орловская область, Мценский район, Тельченское с/п, д. Брагино, ул. Новая, 33 Б, кадастровый номер: 57:11:0240102:399, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, общей площадью 64584 кв.м.
Присутствовали:

	Доброва О. М.
	- глава администрации Тельченского сельского поселения Мценского района - председатель комиссии;

	Коршунова Т. А.
	- ведущий бухгалтер администрации Тельченского сельского поселения Мценского района;

	Урваева А. С.
	- ведущий специалист администрации Тельченского сельского поселения Мценского района.

Коршунова Т. А.: День окончания подачи заявок на участие в аукционе 12 сентября 2016 года 15:00 часов. На 15.00 часов 12 сентября 2016 года, в журнале приема заявок  зарегистрирована одна заявка от ИП Главы К(Ф)Х Храмцовой В. В. ОГРНИП 312774632801866, ИНН 771110193181, юридический адрес: 125252, г. Москва, ул. Песчаная 3-я, д. 5, кв. 91.

Урваева А. С.: Так как подана только одна заявка от ИП Главы К(Ф)Х Храмцовой В. В., аукцион признан несостоявшимся.

В соответствии с п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, в течение десяти дней со дня подписания протокола о рассмотрении заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка, ИП Главе К(Ф)Х Храмцовой В. В. будет направлено три экземпляра подписанного проекта договора купли - продажи земельного участка. При этом стоимость земельного участка по договору купли - продажи определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона.

Договор купли - продажи земельного участка будет заключен после 10 (десяти) дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.
	Председатель комиссии
	О. М. Доброва

	Члены комиссии:
	Т. А. Коршунова

	Секретарь комиссии, аукционист
	А. С. Урваева